
 
I I / 3 8 4  B R N O ,  U L .  R A K O VE C K Á ,  M O S T  3 8 4 - 0 0 2  

Číslo smlouvy objednatele: S/SÚSJMK/2021/428 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: S/SÚSJMK/2021/740 
Číslo dodatku č. 2 objednatele: S/SÚSJMK/2022/29 

Číslo smlouvy zhotovitele 
     

Ev. číslo:  

Strana 1 (celkem 3) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O DÍLO  

II/384  BRNO ,  UL .  RAKOVECKÁ ,  MOST 384-002  
__________________________________________________________________________________________________ 

 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                            sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 

 

a  

 

ZHOTOVI TEL  

PONVIA CONSTRUCT s.r.o. 

sídlem Krapkova 1159/3, 779 00 Olomouc IČO: 043 81 823 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě sp. zn. C 63282 
zastoupený Ing. Alešem Semotamem, jednatelem společnosti 

 

 
I. 
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s  XVI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 21. 5. 2021 ve znění dodatku č. 1 ze dne 15. 9. 2021 
(dále jen „smlouva“) dohodli na tomto dodatku č. 2. 
 

Zdůvodnění: 

 Náhradní výsadba nebyla ze strany městské části vyžadována. 

 

II. 
 

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. VII. odst. 1., který se mění a nově zní: 

 

1. Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 4 725 238,38 KČ  

 

III. 

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy, je sepsán ve 2 vyhotoveních, z nichž každé má platnost prvopisu a každá 
ze smluvních stran obdrží 1 vyhotovení. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

 



I I / 3 8 4  B R N O ,  U L .  R A K O VE C K Á ,  M O S T  3 8 4 - 0 0 2  

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 3) 

Dodatek č. 2 bude uveřejněn v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že zve-
řejnění dodatku č. 2 zajistí objednatel. Zhotovitel se zavazuje ověřit si zveřejnění dodatku č. 2 v registru smluv. 
 

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je příloha č. 1 – vyčíslené méněpráce.  

 

V Olomouci, dne 19. 1. 2022 

  

V Brně, dne 19. 1. 2022 

 

 

 

 

Ing. Aleš Semotam                        Bc. Roman Hanák, ředitel 

Jednatel společnosti  Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje 

PONVIA CONSTRUCT s.r.o. příspěvková organizace kraje 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I I / 3 8 4 B R N O , UL. R A K O V E C K Á , M O S T 384- 002

___________________________________________________________________________________________________

Strana 3 (celkem 3)

PŘÍLOHA Č . 1 VYČÍSLENÉ MÉNĚPRÁCE

___________________________________________________________________________________________________

Žádost o změnu

odůvodnění výše ceny č.pol. kód pol. změnová položka m.j. počet j. j.cena změna ceny

Méněpráce

Jednotková cena
odpovídá uzavřené SOD

02921 OSTATNÍ POŽADAVKY - NÁHRADNÍ VÝSADBA KUS

Změna č. 1 - SO 201 Méněpráce celkem

Cena dle smlouvy o dílo v původním znění

Dosud zjištěné vícepráce celkem

Dosud zjištěné méněpráce celkem

Navrhované vícepráce

Navrhované méněpráce

Cena díla po všech již učiněných a navrhovaných změnách 4 725 238,38 Kč

Celkem vícepráce

Celkem méněpráce


